
 

 

 

 

MIMINISTRIA E SHËNDETËS Ë DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E QENDRES SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr.______Prot.                                               Berat, më____.____.2025 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Berat 

Adresa: Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks: 0035/32-34 237/0695529694 

E-mail: spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Elona Dundo  

elonadundo@gmail.com 

elona.dundo@oshksh.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur e Thjeshtuar  

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)_REF-57458-08-08-2025 

 Loti   Sistemi   Principi aktiv   Formedoza   Njesia  REF 

 Loti  1  

 Sistemi kardiovaskular   Amiodarone   
   150 mg/3 

ml - 3 ml   

   

Ampule    

REF-57461-08-08-2025 

 

 Loti  2   Sistemi kardiovaskular   Nifedipine   10 mg   Tablete  REF-57463-08-08-2025 

 Loti  3   Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg     Tablete   REF-57465-08-08-2025 

 Loti  4   Sistemi nervor   Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml - 

 Ampule  REF-57467-08-08-2025 

mailto:spitaliberat@shendetsia.gov.al
mailto:elonadundo@gmail.com
mailto:elona.dundo@oshksh.gov.al


2 ml  

 Loti  5  
 Sistemi nervor   Phenobarbital  

 200 mg/2ml 

- 2 ml  
 Ampule  

REF-57469-08-08-2025 

 Loti  6  Sistemi nervor  Naloxone   0.4 mg/ml    Flakon   REF-57471-08-08-2025 

 Loti  7  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore Paclitaxel 

100 

mg/16.7 ml Flakon REF-57473-08-08-2025 

 Loti  8  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore Gemcitabine 1 gr Flakon REF-57475-08-08-2025 

 Loti  9  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore Gemcitabine 200 mg Flakon REF-57477-08-08-2025 

 Loti  10  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Cyclophosphami

de anhydrous 500 mg Flakon REF-57479-08-08-2025 

 Loti  11  Anti tuberkulare 

PPD 

Tuberculin 

5TU/0.1-

2ml (15 

doses) Flakon REF-57481-08-08-2025 

 

__________________________                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje barnash te deleguara për nevoja Spitalore ndarë 

në 11(njembedhjete)  lote- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 

suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte Farmaceutike           -33600000-6 

 

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 1,106,075.7 (nje million e 

njeqind e gjashte mije e shtatedhjete e pese pike shtate.) Lekë pa TVSH. 



 Loti   Sistemi   Principi aktiv  
 

Formedoza  
 Njesia  

 

Sasia  

 Fondi limit 

pa tvsh   

Fondi limit me 

germa leke( pa 

TVSH) 

 Loti  

1  

 Sistemi kardiovaskular   Amiodarone   
   150 mg/3 

ml - 3 ml   

   

Ampule    
 730   42,636.0  

 dyzete e dy mije e 

gjashteqind e 

tridhjete  gjashte  

 Loti  

2  

 Sistemi kardiovaskular   Nifedipine   10 mg   Tablete   

2,800   19,656.0  

nentembedhjete 

mije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte 

 Loti  

3  

 Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg   
  

Tablete    

2,400   15,941.4  

pesembedhjete mije 

e nente qind e 

dyzete e nje pike 

kater 

 Loti  

4  
 Sistemi nervor   Chlorpromazine  

 50 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule   200   10,800.0  
dhjete mije e 

teteqind 

 Loti  

5  

 Sistemi nervor   Phenobarbital  

 200 

mg/2ml - 2 

ml  

 

Ampule   

1,300   68,796.0  

gjashtedhjete e tete 

mije e shtateqind e 

nentedhjete e 

gjashte 

 Loti  

6  

Sistemi nervor  Naloxone   0.4 mg/ml    Flakon   

 20   1,694.3  

nje mije e 

gjashteqind e 

nentedhejte e kater 

pike tre 

 Loti  

7  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore Paclitaxel 

100 

mg/16.7 

ml Flakon 400  361,332.0  

treqind e 

gjashtedhjete e nje 

mije e treqind e 

tridhgjete e dy 

 Loti  

8  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore Gemcitabine 1 gr Flakon 80  359,520.0  

treqind e pesedhjete 

e nente mije e 

peseqind e njezete 

 Loti  

9  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore Gemcitabine 200 mg Flakon 100  102,000.0  njeqind e dy mije 



 Loti  

10  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Cyclophosphamide 

anhydrous 500 mg Flakon 100  74,700.0  
shtatedhjete e kater 

mije e shtateqind 

 Loti  

11  Anti tuberkulare PPD Tuberculin 

5TU/0.1-

2ml (15 

doses) Flakon 10  49,000.0  dyzete e nente mije 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Marrveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/08/2025   Ora: 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               Arben KONOMI 


